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Lahden seudun piirin 50-tikkaa piirinmestaruus kilpailut Vaéksyn liikuntahallilla 5.9.2020
Jarjestdja: Asikkalan Tikka

MIEHET

Ahola Kalevi
Hyyrynen Juha
Miettinen Martti
Karnaattu Markku
Teravainen Jouko
Savolainen Juhani
Sorvali Antero
Heikkonen Valto
Hannula Oiva

. Kotaniemi Simo

. Poikonen Risto

. Ovaska Risto

. Niemi Terho

. Tenkku Eero

. Holsa Kari

. Hurskanen Heikki
. Uotila Vesa

. Rantanen Hannu

NAISET

Pesonen Ella

Alho Virpi
Poikkeus-Heikkila Elina
Rantanen Ritva
Aaltonen Enni
Maattanen Tiina
Pelkonen Eveliina

NUORET

Makinen Miika
Jokinen Onni

LamTi MM
KLT MM
LamTi MM
KLT MC
AsikT MA
KLT MA
LamTi MB
HyvTi MM
LamTi MB
AsikT MB
HTK MC
HyvTi MB
HTK MC
KLT MB
KLT MB
AsikT MC
HTK MC
AsikT MC
HTK NA
HTK NA
AsikT NB
HTK NA
AsikT NA
AsikT NB
LamTi NB
LamTi NuB
LamTi NuA

35
31
34
36
28
38
42
41
37
28
28
36
27
29
24
40
24
23

45
41
38
31
36
38
31

34
17

paivitety 10.12.2020 klo 18.50

46
33
44
41
37
35
40
37
35
34
44
35
30
38
39
34
21
25

40
35
36
37
39
33
30

11
11

38
38
38
35
35
37
38
39
36
36
39
30
36
26
35
33
31
35

33
37
35
40
38
35
30

19
16

34
41
32
38
44
39
34
32
30
24
38
36
33
29
33
29
33
29

41
37
43
38
34
24
30

28
21

39
43
40
31
39
42
26
38
40
42
39
39
35
32
31
22
30
23

43
37
38
36
38
32
27

27
26

192
186
188
181
183
191
180
187
178
164
188
176
161
154
162
158
139
135

202
187
190
182
185
162
148

119
91

37
37
38
32
30
31
34
36
36
33
39
32
35
32
32
35
25
25

38
40
43
35
35
31
33

32
20

37
35
28
32
38
33
33
28
31
37
32
32
35
45
32
33
34
23

37
38
40
38
37
34
38

36
27

37
40
39
34
31
30
41
37
34
41
33
37
38
27
35
26
36
37

38
41
32
37
39
31
33

15
29

41
37
36
41
37
41
38
29
36
33
28
29
36
32
30
44
27
26

36
41
33
38
35
33
36

26
20

39
37
32
38
38
30
29
35
36
39
26
35
34
37
33
19
27
31

39
38
37
40
30
31
29

20
28

191
186
173
177
174
165
175
165
173
183
158
165
178
173
162
157
149
142

188
198
185
188
176
160
169

129
124

383
372
361
358
357
356
355
352
351
347
346
341
339
327
324
315
288
277

390
385
375
370
361
322
317

248
215
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Lahden seudun piirin piirikunnalliset 25-tikkaa kilpailut Vaaksyn liikuntahallilla 5.9.2020.

Jarjestdja: Asikkalan Tikka

MM

Hyyrynen Juha
Ahola Kalevi
Heikkonen Valto
Miettinen Martti

MA
Teravainen Jouko
Savolainen Juhani

MB

Kotaniemi Simo
Sorvali Antero
Tenkku Eero
Holsa Kari
Hannula Oiva
Ovaska Risto

MC

Karnaattu Markku
Niemi Terho
Poikonen Risto
Rantanen Hannu
Hurskanen HeikKi
Uotila Vesa

NA

Rantanen Ritva
Alho Virpi
Pesonen Ella
Aaltonen Enni

NB

Poikkeus-Heikkila Elina

Maattanen Tiina
Pelkonen Eveliina

NuA
Jokinen Onni

NuB
Makinen Miika

KLT
LamTi
HyvTi
LamTi

AsIkT
KLT

AsIkT
LamTi
KLT
KLT
LamTi
HyvTi

KLT
HTK
HTK
AsikT
AsikT
HTK

HTK
HTK
HTK
AsikT

AsikT
ASIKT
LamTi

LamTi

LamTi

42
42
35
44

36
33

33
34
29
37
39
32

39
24
28
23
20
29

41
43
38
34

39
31
34

21

30

45
38
40
39

36
30

40
37
39
31
25
31

36
40
31
32
29
23

42
38
38
36

37
37
38

27

38

38
41
40
35

39
31

40
35
29
35
35
31

38
43
33
32
38
20

42
42
29
33

34
31
33

24

26

38
41
45
40

31
39

36
37
31
33
36
36

38
37
31
29
27
22

38
34
37
38

35
34
20

20

17

36
37
36
37

38
40

31
34
37
27
27
29

39
32
29
29
30
31

34
40
41
37

30
38
32

27

22

199 8*10
199 5*10
196
195

180
173

180
177
165
163
162
159

190
176
152
145
144
125

197 4*10
197 2*10
183
178

175
171
157

119

133



Joukkuekilpailu

MIEHET
LamTi

Ahola Kalevi
Miettinen Martti
Sorvali Antero
Hannula Oiva

KLT

Hyyrynen Juha
Karnaattu Markku
Savolainen Juhani
Holsa Kari

NAISET

HTK

Alho Virpi
Rantanen Ritva
Pesonen Ella

AsikT

Aaltonen Enni
Poikkeus-Heikkila Elina
Maattanen Tiina

733
199
195
177
162

725
199
190
173
163

577
197
197
183

524
178
175
171



